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Zawada, 24.11.2021 r.
Nr: FZ/PZP/15/2021/1

Dotyczy: Wyjasnien udzielanych przez Zamawiajacego dotyczacych tres$ci dokumentacji przetargowej
dia postgepowania na ,Utrzymanie i remonty urzadzeri elektroenergetycznych w Enea Elektrownia
Potaniec S.A.”, prowadzonego pod numerem FZ/PZP/15/2021.

Dziatajgc zgodnie z zasadq przejrzystego i obiektywnego podejscia do przetargu i jawnosci przetargu,
udzielamy nastepujqcych wyjasnien dotyczqcych dokumentacji.

Pytanie 1:
Pytania dot. SWZ Czes¢ Il. Definicje: ,Prace Awaryjne - nieplanowane prace wykonywane w soboty i prace w nocy

na Il zmianie lub w niedziele i $wieta zwigzane z usuwaniem skutkéw awarii.”

Pkt. 11.11. ,Czas awarii dla potrzeb rozliczert bedzie liczony od momentu zgtoszenia Wykonawcy potrzeby
wykonania prac w trybie awaryjnym do 48 h trwania usuwania bezposérednich skutkéw awarii. Pozostaly czas
pracy bedzie traktowany na normalnych zasadach okreslonych w umowie.”

- W opinii Wykonawcy powyisza definicja Prac Awaryjnych wyklucza okres wykonywania i rozliczania prac
zwigzanych z usuwaniem skutkéw awarii w dni robocze na | i Il zmianie (a takie zdarzenia réwniez majg miejsce),
co takze jest sprzeczne z zapisami punktu 11.11.

- Proponujemy zmiane definicji na ponizszg:

»~Prace Awaryjne — nieplanowane prace zwigzane z usuwaniem skutkéw awarii.”

Odpowied? na pytanie 1:

Zamawiajgcy stoi na stanowisku, iz definicja ,,Prac awaryjnych” nie wyklucza ich wykonywania w dni robocze na | i
Il zmianie i nie jest to sprzeczne z zapisami punktu 11.11 SWZ cze$¢ Il.

Decyzje o wykonywaniu prac w trybie awaryjnym podejmuje DIR. Regulujg ten temat zapisy SWZ Cze$¢ Il pkt. 8.2.,
8.4.

Pytanie 2:
Pytania dot. SWZ Cze$¢ Il. Prosimy o potwierdzenie, Zze koszt uiycia wyposazenia i $rodkéw transportu

koniecznego do realizacji ustugi bedacego w dyspozycji Zamawiajacego, zawartego w Zataczniku nr 1.6 pozostaje
po stronie Zamawiajacego.

OdpowiedZ na pytanie 2:

Tak, potwierdzamy, ze koszt uzycia wyposazenia i srodkéw transportu koniecznego do realizacji ustugi bedacego
w dyspozycji Zamawiajgcego pozostaje po stronie Zamawiajacego, co nie zwalnia Wykonawcy z optymalizaciji
kosztéw oferowanych Elektrowni. Wtasne propozycje Wykonawcy kosztéw wyposazenia i srodkéw transportu
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cenowo nizsze od ponoszonych przez Zamawiajgcego bedg do zaakceptowania przez Zamawiajgcego, jesli takie
dziatania s3 mozliwe po stronnie Wykonawcy.

Pytanie 3:

Pytania dot. SWZ Czes¢ Il. Pkt 2.3. ,Szczegdtowy zakres Prac dla pkt. 1.2.2. i 1.2.3 bedzie uzgadniany kazdorazowo
z przedstawicielem Zamawiajacego i bedzie rozliczany powykonawczo na podstawie ZNP, stanowigcych Zatgcznik
nr 1.7. do Czesci Il SWZ oraz kalkulacji indywidualnych, zatwierdzonych przez przedstawicieli Zamawiajgcego
przed przystapieniem do Prac dla robét nie objetych ZNP.”

- W jaki sposdb bedg rozliczane prace, ktorych koniecznosé wykonania wyniknie po przystgpieniu do Prac dla
robét nie objetych ZNP, dla ktérych nie istniejg kalkulacje indywidualne zatwierdzone przez Zamawiajgcego — a
ktdrych sporzadzenie jest mozliwe dopiero po wykonaniu prac?

Odpowiedz na pytanie 3:

W przypadku prac, ktérych konieczno$¢ wykonania wyniknie po przystapieniu do Prac (tzw. prace dodatkowe)
nalezy kazdorazowo ich zakres i czas wykonania uzgodni¢ z Przedstawicielem Zamawiajacego. Zgodnie z SWZ do
kazdej pracy wymagany jest harmonogram prac, ktéry nalezy zaktualizowaé¢ o prace nieplanowane. Na tej
podstawie i doswiadczenia Przedstawicieli Wykonawcy oraz Zamawiajacego, nastgpi uzgodnienie warunkéw do
rozliczenia ustugi. Uzgodnione rozszerzenie zakresu prac i czas ich wykonania beda uwzglednione w kalkulacji oraz
zwiekszg kwote za ustuge.

Pytanie 4:

Pytania dot. SWZ Cze$¢ Il. Pkt 3.2. ,W wypadku braku kompletnej dokumentacji technicznej wymaganej do
realizacji prac Przedstawiciel Zamawiajgcego zleci jej odtworzenie Wykonawcy, jeéli to bedzie konieczne,...” -
Powyiszy zapis wskazuje, ze brak jest dokumentacji technicznej na catodé urzadzeri, dlatego prosimy
o procentowe i ilosciowe okreslenie dostepnosci dokumentaciji.

Odpowiedz na pytanie 4:

Temat i sposéb dziatania dotyczy urzadzen, ktére zostaly zainstalowane w poczatkowej fazie eksploatacji
Elektrowni oraz w archiwum Zamawiajgcego nie ma kompletnej dokumentacji koniecznej do wykonania prac. Na
podstawie dziesiecioletnie] historii realizacji prac remontowych w ramach uméw mozna oceni¢, e tego typu
potrzeby wystepuja sporadyczne {do 3 razy na rok) i obejmujg ok. 10-20% dokumentacji.

Pytanie 5:

Pytania dot. SWZ Cze$¢ I. Pkt 4.2. ,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo zakupu, w porozumieniu z Wykonawca,
Materiatéw Podstawowych i Czesci Zamiennych potrzebnych do wykonania Prac i powierzenia ich Wykonawcy.”

- W zwiazku z powyiszym zapisem oraz faktem, ze mozliwos¢ spetnienia wymogdéw dla usuniecia usterek
(krytycznych, decydujgcych, wainych, wymaganych) wymaga posiadania w dyspozycji materiatéw, urzadzen,
czesci w postaci wszelkiego rodzaju kabli i przewodoéw, opraw o$wietleniowych, Zrédet $wiatla, zlacz kablowych,
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stycznikéw, termikéw, itp. o wartosci facznej ok 500 tys. zt., prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wyposazy
przysztego Wykonawce w niezbedne czesci jak wyzej.

Odpowied? na pytanie 5:

Zgodnie z Zatacznikiem nr 1.9 do SWZ czeéé Il ,Wykonawca jest zobowigzany posiadaé na stanie magazynowym
lub mieé¢ zawarte umowy z dostawcami i producentami, zapewniajgce mozliwos¢ szybkiej dostawy na teren
Elektrowni ponizej wymienionych i uzgodnionych z Zamawiajacym Materiatéw Podstawowych i Czesci
Zamiennych. Zakres zabezpieczanych Materiatéw Podstawowych i Czesci Zamiennych w szczegélinosci dotyczy
asortymentu dostepnego w standardowym obrocie handlowym i nie wymagajacego specjalnej prefabrykacii,
oczekiwania na produkcje pod zamdwienie”. Szczegétowe wyjasdnienia okreslone zostaty w pkt. 4 w czeséci 1l SWZ.

Pytanie 6:
Pytania dot. SWZ Czes¢ Il. Pkt 4.5. ,,Wykonawca odpowiada za postoje Urzgdzen spowodowane zawinionym przez

siebie nieterminowym dostarczeniem Materialéw Podstawowych i Czesci Zamiennych, do dostaw, ktdrych jest
zobowigzany zgodnie z pkt 4.1 4.3.”

- Na czym polega odpowiedzialnos¢ Wykonawcy za postoje Urzadzern spowodowane zawinionym przez siebie
nieterminowym dostarczeniem Materiatéw Podstawowych i Czeéci Zamiennych oraz kto i na jakiej podstawie
bedzie orzekat o winie Wykonawcy?

Odpowied? na pytanie 6:

Realizacja przedmiotu umowy wymaga odpowiedzialnego przygotowania zasobow w tym Materiatéw
Podstawowych i Czeéci Zamiennych oraz uzgodnienia harmonogramu prac. Nastepnie wszystkie dziatania
zwigzane ze zlecong i uzgodniong ustuga realizuje Wykonawca. Brak materiatéw, ktére powinien dostarczy¢
Wykonawca wplywa na wykonanie zlecenia. Terminowos¢ wykonania planowanych prac remontowych podlega
badaniu i ocenie przez Zamawiajgcego zgodnie z KPl. Ten parametr ostatecznie decyduje o odpowiedzialnosci
Wykonawcy za etap realizacji prac. Jesli zakres prac podlega gwarancji to urzgdzenie jest monitorowane,
wskaznikiem KPI i w przypadku negatywnej oceny z przyczyny ztego wykonania prac, takze odpowiedzialnos¢ jest
po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7:

Pytania dot. SWZ Czeé¢ 1l. Pkt 4.9. ,Materialy Pomocnicze zapewnia Wykonawca na wiasny koszt. Wykaz
Materialéw Pomocniczych okreéla Zatacznik nr 1.8. SWZ cz. Il. Bedzie on zaktualizowany i uzgodniony
z Wykonawcg Ustug.”

- Prosimy o potwierdzenie, e Wykaz Materiatéw Pomocniczych bedzie zaktualizowany i uzgodniony z Wykonawca
Ustug przed podpisaniem Umowy.

Odpowied? na pytanie 7:

O ile wystgpi koniecznos¢ modyfikacji wykazu Materiatéw Pomocniczych (zgloszona przez Wykonawce), Wykaz
Materiatéw Pomocniczych bedzie zaktualizowany i uzgodniony z Wykonawca Ustug przed podpisaniem Umowy.
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Pytanie 8:

Pytania dot. SWZ Czes¢ Il. Pkt 4.10. ,Wykaz Materiatéw Podstawowych i Czesci Zamiennych wymaganych przez
Zamawiajacego zawiera Zafgcznik nr 1.9. SWZ cz. il. Bedzie on zaktualizowany i uzgodniony z Wykonawca Ustug.”

- Prosimy o potwierdzenie, ze Wykaz Materiatéw Podstawowych i Czeéci Zamiennych bedzie zaktualizowany
i uzgodniony z Wykonawcg Ustug przed podpisaniem Umowy.

OdpowiedzZ na pytanie 8:

O ile wystapi konieczno$é¢ modyfikacji wykazu Materiatéw Podstawowych i Czesci Zamiennych (zgtoszona przez
Wykonawce), Wykaz Materiatdow Podstawowych i Czesci Zamiennych bedzie po uprzednim uzgodnieniu
warunkow i zakresu z przedstawicielami Stron Umowy zaktualizowany.

Pytanie 9:

Pytania dot. SWZ Czes¢ II. Pkt 6.1 Wykonawca zobowigzany bedzie do $wiadczenia Ustug 24h/7 dni w tygodniu.

- Prosimy o wyjasnienie, czy okreslenie ,24/7 dni w tygodniu” nalezy rozumie¢ jako koniecznos$¢ zapewnienia
obsady pracownikéw w systemie zmianowym/ciggtym do wykonywania Ustug?

Odpowiedz na pytanie 9:

Nie, ale Zamawiajacy nie ingeruje w wewnetrzng organizacje Wykonawcy. Obowigzkiem Wykonawcy jest
realizacja przedmiotu Umowy w sposéb nalezyty.

Pytanie 10:

Pytania dot. SWZ Cze$c Il. Pkt 7.2.7. ,Zamawiajacy zobowiazuje sie do zapewnienia obstugi dzwigéw towarowo-
osobowych oraz suwnic Q/20/5 T100 ton na hali turbin {(maszynownia) w dni robocze na | oraz Il zmianie roboczej
(w godzinach od 6:00 do 22:00 oraz w dni wolne, niedziele i $wieta po uzgodnieniu takiej potrzeby),”

- Prosimy o informacje, kto i na czyj koszt zapewnia obstuge dZzwigéw towarowo-osobowych oraz suwnic na hali
turbin (maszynownia) w przypadku koniecznosci prowadzenia prac w dni robocze na Il zmianie roboczej
(w godzinach od 22:00 do 6:00)?

Odpowiedz na pytanie 10:

Zamawiajgcy zapewnia i ponosi koszt obstug diwigéw towarowo-osobowych oraz suwnic na hali turbin
(maszynownia) w przypadku koniecznosci prowadzenia prac w dni robocze na Ill zmianie roboczej (w godzinach
od 22:00 do 6:00), oraz w dni wolne, niedziele i $wieta po uzgodnieniu takiej potrzeby. Informujemy, ze petnigcy
funkcje ,,Hakowy" jest osobg Wykonawcy prac.

Pytanie 11:

Pytania dot. SWZ Czes¢ Il. Pkt 8.1.1. Tablica 1 ,Czasy zwigzane z realizacjg czynnoéci utrzymania lub usuwania
awarii urzadzerni i instalacji elektroenergetycznych.”

- Prosimy o wyjasnienie, czy okreélenie w Tablicy ,Realizacja w czasie 24/7 dni” nalezy rozumie¢ jako konieczno$¢
zapewnienia obsady pracownikéw w systemie zmianowym/cigglym do wykonywania Ustug okreslonych w pkt
1.2.1?
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Odpowiedz na pytanie 11:
Nie, ale Zamawiajacy nie ingeruje w wewnetrzng organizacje Wykonawcy. Obowigzkiem Wykonawcy jest
realizacja przedmiotu Umowy w sposéb nalezyty.

Pytanie 12:

Pytania dot. SWZ Czesc¢ Il. Pkt 11.9 , Wynagrodzenie ryczattowe i stawki za roboczogodzine przyjmowane do
rozlicze obejmuja: ...” - Prosimy o wyjasnienie, czy wynagrodzenie ryczattowe i stawki za roboczogodzine
przyjmowane do rozliczert obejmuja réwniez koszty zwigzane z oczekiwaniem na dopuszczenie do pracy?
Odpowiedz na pytanie 12:

Tak, ale tylko w przypadku gdy Wykonawca powiadomi Przedstawiciela Zamawiajgcego o fakcie koniecznosci
oczekiwania na dopuszczenie do pracy w momencie wystgpienia omawianej sytuacji.

Dopuszczenie do pracy podlega monitorowaniu i zasadg jest, ze maksymalny czas oczekiwania do rozpoczecia
prac nie powinien przekroczy¢ jednej godziny w rozumieniu rozliczeri biznesowych. Wynagrodzenie ryczattowe i
stawki za roboczogodzine przyjmowane do rozliczer zasadniczo obejmujg koszty zwigzane z oczekiwaniem jw. na
dopuszczenie do pracy.

Pytanie 13:

Pytania dot. SWZ Czes¢ Il. Pkt 14.2 ,Warunkiem dopuszczenia do wykonania Prac jest opracowanie szczegétowych
instrukcji bezpiecznego wykonania Prac przez Wykonawce. Instrukcje nalezy przedtoiyé Przedstawicielowi
Zamawiajacego przed przystapieniem do Prac. Wykonawca jest zobowigzany do opracowania i posiadania
instrukcji w zakresie remontéw urzadzeri w Elektrowni zgodnie wymaganiami I0BP Zamawiajgcego.”

- Prosimy o informacje, czy Wykonawca zobowigzany jest do opracowania i posiadania instrukcji bezpiecznego
wykonania prac w zakresie remontéw do kazdego rodzaju prac?

Odpowied? na pytanie 13:

Tak. Wykonawca zobowigzany jest do opracowania i posiadania instrukcji bezpiecznego wykonania prac w
zakresie remontéw do kazdego rodzaju prac zgodnie z Dokumentem zwigzanym nr 2 do Instrukeji Organizacji
Bezpiecznej Pracy w Elektrowni : Wymagania dla wykonawcéw realizujacych prace na rzecz Elektrowni.. w
szczegblnosci Dziat VI. zawarto przedmiotowe informacje i dotyczace wymagarn Zamawiajgcego.

Zgodnie Dokumentem zwigzanym nr 2 do Instrukcji Organizacji Bezpiecznej Pracy w Elektrowni:

Na co najmniej 14 dni przed rozpoczeciem prac Wykonawca ma obowiazek przekazania w formie
udokumentowanej, osobie prowadzacej umowe ze strony Elektrowni ogdlna informacje o:

instrukcji remontowej, bezpiecznego wykonywania prac;

Na co najmniej 7 dni przed rozpoczeciem prac Wykonawca powinien przekazac:

1) do wegladu osobie prowadzacej umowe ze strony Elektrowni ostateczng zatwierdzong przez swojg organizacje
Instrukcje bezpieczenistwa dotyczacg wykonywanych prac.
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Pytanie 14:
Pytania dot. SWZ Cze$¢ W. Pkt 14.9 ,Wykonawca zabezpiecza swoich Przedstawicieli do kontaktow :z

Zamawiajgcym i petnienia funkcji organizujgcego przygotowanie oraz realizacje prac 24 godziny na dobe siedem
dni w tygodniu.”

a) Prosimy o wyjasnienie, czy oznacza to konieczno$¢ wykonywania prac w systemie ciggtym {(zmianowym)?

b) jezeli nie, to prosimy o potwierdzenie, ze dia zabezpieczenia wykonywania prac poza normalnymi godzinami
pracy, konieczne bedzie ciggte utrzymywanie w ramach dyzuru domowego (w dni robocze od godz. 15:00 do godz.
7:00 dnia nastepnego oraz przez catg dobe w dni wolne od pracy, niedziele i $wieta) pracownika dozoru oraz
pracownikow w nastepujacych specjalnosciach:

- Rozdzielnie, stacje i transformatory,

- Maszyny elektryczne,

- Préby i pomiary elektryczne,

- Linie kablowe i oswietlenie.

OdpowiedZ na pytanie 14:

Z uwagi na charakter pracy instalacji i urzadzern Zamawiajagcego wymagane jest zapewnienie cigglej oraz

skutecznej reakcji stuzb remontowych w celu usuwania awarii lub usterek powodujacych ubytki mocy, wylgczenie
blokéw energetycznych oraz instalacji krytycznych. Wobec powyzszego zawarto w tablicy 1 przedmiotowe zapisy
w celu poinformowania Wykonawcy o potrzebie gotowosci do wykonania prac.

Zamawiajacy nie ingeruje w wewnetrzng organizacje Wykonawcy. Obowigzkiem Wykonawcy jest realizacja
przedmiotu Umowy w sposéb naleiyty.

Pytanie 15:

Pytania dot. SWZ Czes¢ Il. Zatacznik nr 5. Wskazniki KPI

a. pkt 1. ,Czas reakcji; okres od potwierdzenia przyjecia zgtoszenia od stuzb ruchu urzadzen technologicznych do
podjecia czynnosci obstugowych” - prosimy o doktadne sprecyzowanie w jaki sposéb i kto bedzie obliczat te
parametry?

b. pkt 2. ,,Rework ponizej 1,3%, ilos¢ powtarzajgcych sie usterek na urzadzeniach liczona w okresie 30 dni od daty
usuniecia usterki” — prosimy o doktadne sprecyzowanie, ktdrych urzadzen dotyczy zapisany wskaznik, jakich prac
ma dotyczy¢ (usuwanie usterek z zawiadomien czy zlecanych remontéw planowych), oraz w jaki sposdb i kto
bedzie obliczat te parametry?

c. pkt 3. ,Usterki z zakresu utrzymania przeterminowane powyzej 30 dni” - prosimy o doktadne sprecyzowanie w
jaki sposob i kto bedzie obliczat te parametry?

d. pkt 5. "Dyspozycyjnos¢ urzadzen po planowym remoncie w okresie gwarancyjnym 97%" — prosimy o doktadne
sprecyzowanie, ktorych urzadzen dotyczy zapisany wskaznik, w jaki sposéb i kto bedzie obliczat te parametry oraz
kto i w jaki sposéb bedzie rozstrzygat czy postéj byt spowodowany nieprawidtiowo wykonanymi pracami
remontowymi, czy czynnikami zewnetrznymi (np. nieprawidlowa eksploatacja itp.)?
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e. pkt 6. ,Czas przystapienia do usuwania awarii” — prosimy o wyjasnienie algorytmu okreélania tego KPI oraz
doktadne sprecyzowanie czy usterka krytyczna bedzie traktowana jako awaria, w jaki sposéb i kto bedzie obliczat
te parametry?

Odpowiedz na pytanie 15:

Ad. a. W przypadku potrzeby zweryfikowania przedmiotowego WskaZnika KPI Przedstawiciele Stron dokonaja
odpowiednich uzgodniert i przy wykorzystaniu zarejestrowanych w systemie SAP danych Przedstawiciel
Zamawiajacego dokona jego obliczenia. Sposéb kalkulacji bedzie realizowany zgodnie z zapisami Zatacznika nr 5
do SWZ czes¢ Il

Ad. b. Obliczenie Wskaznika KPI ,Rework” bedzie realizowane za dany miesigc po jego zakorniczeniu. Dokument z
wynikiem wskaZnika bedzie zatacznikiem do Raportu. Odpowiednie dane beda pobierane z Systemu SAP przez
Przedstawiciela Wykonawcy i zgodnie z sposobem kalkulacji z Zatacznika nr 5 do SWZ czeéé Il nastapi jego
wyznaczenie. Zapisany wskaznik dotyczy Rework-ow dla Urzadzen Zamawiajgcego.

Ad. c. Sposéb kalkulacji bedzie realizowany na podstawie formuly z Zatgcznika nr 5 do SWZ cze$¢ Il przez
Przedstawiciela Zamawiajacego.

Ad. d. Zapisany wskaznik KP! ,Dyspozycyjnos$¢ urzadzen po planowym remoncie w okresie gwarancyjnym 97%"
dotyczy tych urzadzen i prac remontowych, dla ktérych w protokole odbioru okreélono zakres gwarancji oraz
okres jej obowigzywania. Parametr bedzie obliczany przez Przedstawiciela Zamawiajacego. Rozstrzygniecie
kwestii, czy postdj byt spowodowany nieprawidlowo wykonanymi pracami remontowymi, czy czynnikami
zewnetrznymi (np. nieprawidlowa eksploatacja, itp.) ocenig wspdlnie Przedstawiciele Stron.

Ad. e. Algorytm ,Czas przystgpienia do usuwania Awarii” jest liczony jako iloraz ,Czasu realizacji rzeczywisty” i
»Czasu reakcji wymagany”, przy czym:

i. ,Czas realizacji rzeczywisty” liczony jest jako najkrotszy czas przystapienia przez pracownikéw Wykonawcy do
usuwania Awarii w miejscu jej wystgpienia;

ii. ,Czas reakcji wymagany” bedzie kalkulowany na podstawie Tablicy 1 w pkt. 8 SWZ cze$¢ 11.Spos6b kalkulacji
bedzie realizowany na podstawie Zatacznika nr 5 do SWZ cze$¢ Il przez Przedstawiciela Zamawiajacego.

Pytanie 16:

Pytania dot. SWZ Czes¢ Il. Czy Zamawiajacy przewiduje precyzyjne zdefiniowanie tzw. ,Rework’éw” w aspekcie
wykluczenia ze wzgledu na przyczyny obiektywne, warunki eksploatacji, ingerencje w po remontowanym
urzadzeniu innych podmiotéw lub stuzb?

Odpowiedz na pytanie 16:

Rework-i dotyczg tylko prac Wykonawcy.

Pytanie 17:

Pytania dot. SWZ Czes¢ lll. Pkt 1.18. Zamawiajacy okredlit w tabeli ,Minimalng iloé¢ zatrudnionych” na
poszczegbinych stanowiskach (pracownicy dozoru — 6, kierujacy zespotem — 12, pracownicy eksploatacji — 24)
wraz z przypisaniem im zakresu czynnosci w realizacji zaméwienia. a) Prosimy o wyjasnienie, czy Wykonawca w
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celu kalkulacji oferty ma sie opiera¢ na okres$lonej przez Zamawiajacego ilosci pracownikdw, a nastepnie taka
konkretng ilo$¢ pracownikdw zabezpieczy¢ dla potrzeb realizacji Prac?

b) Czy Zamawiajacy weZmie na siebie odpowiedzialno$¢, gdyby sie okazato, ze okreslona liczba pracownikow jest
niewystarczajaca dla potrzeb realizacji Prac, zwtaszcza w przypadku nie dotrzymania czaséw okreélonych w SWZ
CZESC I pkt 8.1.1. Tablica 1, jak réwniez przekroczenia/ nie dotrzymania Wskaznikéw KPI okreslonych w
Zataczniku nr 5 SWZ CZESC II?

Odpowiedz na pytanie 17:

Ad. a) Zamawiajgcy okreslit wymagania w szczegdélnosci ,,Minimalng ilo$¢ zatrudnionych" i ,Stanowisko" oraz
konieczne kwalifikacje w nawigzaniu do oséb, ktére Wykonawca (lub jego podwykonawca) zatrudni, dla potrzeb
organizacji i realizacji Prac na umowe o prace. Oferta Wykonawcy, giownie, dla Przedmiotu Umowy dotyczy
stawki za roboczogodziny, natomiast liczba roboczogodzin zostala okreélona przez Zamawiajacego, co w
potaczeniu z zakresem prac pozwala na przygotowanie oferty.

Ad. b) W opinii Zamawiajgcego zapewnienie zlozone w Umowie przez Wykonawce, ie ,... Nadto Wykonawca
os$wiadcza i zapewnia, ze posiada wiedze i doswiadczenie niezbedne do naleiytego wykonania Umowy oraz
posiada $rodki finansowe i zdolnosci techniczne konieczne do wykonania Umowy", nie przenosi przedmiotowej
odpowiedzialnosci na Zamawiajgcego oraz powinno gwarantowaé dotrzymanie wskaznikow KPI okreslonych w
Zafaczniku nr 5 SWZ CZESC 1.

Pytanie 18:

Pytania dot. SWZ Czeé¢ Ill. Pkt 5.1.2. ,Stawka za jedna (1) roboczogodzine Prac polegajgcych na wykonaniu
remontdw biezacych i planowych, badaniu, pomiarach elektryczne oraz przeciwporazeniowych instalacji i
urzgdzen elektroenergetycznych na terenie Zamawiajgcego do 202.434 rbg. wynosi: zt netto.”

- Prosimy o potwierdzenie, ze dla powyiszego zakresu prac bedzie obowigzywata jedna stawka godzinowa, a
prace bedg wykonywane w dni powszednie na | zmianie?

Odpowiedz na pytanie 18:

Bedzie obowigzywata jedna stawka godzinowa, prace nie muszg byé wykonywane tylko na | zmianie. Organizacja
Prac polegajacych na wykonaniu remontow biezgcych i planowych, badaniu, pomiarach elektrycznych oraz
przeciwporazeniowych instalacji i urzgdzen elektroenergetycznych na terenie Zamawiajacego bedzie realizowana
zgodnie z pkt. 8.2. 1 8.3 SWZ czesc Il i jest w zakresie wewnetrznej organizacji Wykonawcy.

Pytanie 19:

Pytania dot. SWZ Czes$¢ 11I. Pkt 5.1.2. ,Stawka za jedna (1) roboczogodzine Prac polegajacych na usuwaniu skutkéw
awarii instalacji i urzadzen elektroenergetycznych zainstalowanych na terenie Zamawiajgcego do 9.000 rbg
wynosi: zt netto.”

- Prosimy o potwierdzenie, Ze ta stawka godzinowa bedzie obowigzywata do rozliczania prac polegajacych na
usuwaniu awarii oraz ustug wskazanych przez Zamawiajgcego do wykonania w dni wolne, niedziele i Swieta,
a takze w dni powszednie na Il i lll zmianie?
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Odpowiedz na pytanie 19:

Stawka za jedng (1) roboczogodzine Prac polegajacych na usuwaniu skutkéw awarii instalacji i urzadzen
elektroenergetycznych zainstalowanych na terenie Zamawiajgcego bedzie kalkulowana zgodnie z definicjg Prac
awaryjnych. Ustugi planowe rozliczane bedy po stawce jak dla Prac polegajacych na wykonaniu remontéw
biezgcych i planowych, badaniu, pomiarach elektryczne oraz przeciwporazeniowych instalacji i urzadzen
elektroenergetycznych na terenie Zamawiajacego.

Pytanie 20:

Pytania dot. SWZ Czes$¢ Ill. Pkt 10.2.18. ,,powiadomienia Zamawiajacego na pi$mie o wykonaniu zleconych Prac
i usunieciu usterek,”

— Prosimy o potwierdzenie, ze powiadomienie w formie pisemnej o ktérym mowa powyzej moze by¢ przesylane
za pomocg poczty elektronicznej?

OdpowiedZ na pytanie 20:

Tak, moze by¢ przestane za pomocg poczty elektronicznej do Przedstawiciela Zamawiajgcego. Nie wykiucza to
obowiagzku Wykonawcy do opisania i potwierdzenia usuniecia usterek w Systemie SAP.

Pytanie 21:

Pytania dot. SWZ Czeé¢ Ill. Pkt 13.1. ,Zamawiajgcy ma prawo rozwigza¢ Umowe z winy Wykonawcy z
zachowaniem 3-miesiecznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesigca kalendarzowego w
przypadkach okreslonych w punktach od 13.1.1. do 13.1.6.”

- Prosimy o wyjasnienie, czy prawo to dotyczy réwniez dziatari/nie spetnienia wymogdw przez podwykonawce
wskazanego przez Zamawiajgcego?

Odpowied?Z na pytanie 21:

Zamawiajacy wskazuje Specjalistyczne prace serwisowe lub inne specjalistyczne ustugi i w przypadku wskazania
podmiotdow, ktére majg to wykonac postepuje zgodnie z zapisami ustawy PZP.

Z powazaniem

Kierownik Dziglu Ukladow,
Urzadzed Elel ych i AKPiA

Antbni Salij






